

工程造价咨询报告书



报告编号：中正天达咨【2025】059 号

项目名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目

委托单位：四川蜀道新能源科技发展有限公司

咨询单位：中正天达建设集团有限公司

业务类别：施工图预算审核

报告日期：2025 年 09 月 12 日

成都市第二绕城高速温江和盛停车区 新建充电站项目审核报告

四川蜀道新能源科技发展有限公司：

我单位接受贵司聘用，对四川中鼎高工勘测设计有限公司完成的《成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目》，进行了造价咨询审核。与该工程审核相关资料的真实性、完整性由资料提供单位负责，我们的责任是根据所接收的工程资料，依据建设部《工程造价咨询企业管理办法》（建设部令第149号）等基本建设相关法律法规，独立、客观、公正的发表审核意见。

一、项目概况

1、项目名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目

2、工程概况：

本充电站位于四川省成都市第二绕城高速温江和盛停车区，负荷性质为三级负荷。由10kV团通线渡口支线26号杆产权分界点后新敷设电缆下杆至新建10kV高压分支箱（一进二出）后，一端出线至和盛停车区（内环方向）新建（630kVA）箱变止；另一端出线至和盛停车区（外环方向）新建（630kVA）箱变止；此部分的电气设备及土建工程量均为本次设计范围。

3、建设单位：四川蜀道新能源科技发展有限公司

4、编制单位：四川中鼎高工勘测设计有限公司

二、审核依据

1. 委托方与审核方签订的咨询合同文件；

2. 《成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目施工图预算》

3. 《成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目施工图》；

4. 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)及《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》(GB50854-2013)等 9 本工程量计算规范；

5. 2020 年《四川省建设工程工程量清单计价定额》及其相关配套文件；

6. 安全文明施工费按四川省住房和城乡建设厅关于印发《四川省建设工程安全文明施工费计价管理办法》的通知川建行规〔2024〕15 号文规定的费率基本费计取；

7. 夜间施工费、二次搬运费、冬雨季施工费、工程定位复测费，按四川省住房和城乡建设厅关于调整现行《四川省建设工程工程量清单计价定额》其他总价措施项目费计取标准和工程量清单计价表的通知川建标函〔2024〕3159 号文规定的费率标准计取；

8. 人工费调整按四川省建设工程造价总站川建价发〔2025〕14号执行;

9. 规费按2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》规定费率标准 III 类计取;

10. 销项增值税税率按川建造价发[2019]181号文《四川省住房和城乡建设厅关于重新调整<建筑业营业税改征增值税四川省建筑工程计价依据调整办法>的通知》9%执行, 综合附加税税率暂按2020定额规定县城、镇费率0.261%计算;

11. 材料价格按《成都市工程造价信息》成都市2025年8月信息价计取, 信息价中没有的材料按市场价执行(不含税);

12. 有关的施工规范与工程验收规范; 其他对建设工程工程量清单预算价编制起指导作用的相关法律法规、政策文件等;

13. 其他有关文件。

三、审核流程

(一) 工作开展进程

1. 接收资料: 由中正天达建设集团有限公司接收项目所有资料, 并做好资料交接清单。

2. 审核阶段: 根据设计施工图及相关资料对项目送审预算全面详细审核, 形成的初稿在经过项目负责人复核后, 提交二级复核。

3. 复核阶段: 对核对后的初稿进行内部三级复核, 并提交

委托人确认核实，听取相关单位意见，并进行合理的调整；

4. 定稿、出具成果：依据核对后的复核结果进行定案确认，并出具审核咨询报告。

（二）三级复核流程

一级复核：项目负责人复核，要求对专业形成的审核工作底稿逐一复核，包括工程量、价、项目特征、取费等，发现问题及时指出，并督促助审人员及时修改完善。

二级复核：要求项目负责人完成了详细复核后，二级复核再对审核工作底稿中的重要事项及审核程序的执行以及审核结论等进行复核。

三级复核：质量控制部复核，要求对审核过程中的重大问题，重要的审核工作底稿及审核报告进行复核。

四、审核意见

主要审核部分如下：

1、10kV 电力电缆 ZC-YJV22-8.7/15kV-3×70mm² 项目，送审综合单价 232.70 元/m，审核调整为 238.93 元/m，审核调增金额约 0.16 万元；

2、组合型成套箱式变电站 SCB14-630kVA 项目，送审综合单价 234735.83 元/台，审核调整为 224009.40 元/台，审核调减金额约 2.15 万元；

3、新建 1*2 孔 SCφ150 电缆排管项目，送审综合单价 513.17

元/m, 审核调整为 448.37 元/m, 审核调减金额约 0.23 万元;

4、1 孔 PE 电缆拉管通道 PE ϕ 150/6.0 项目, 送审综合单价 564.97 元/m, 审核调整为 540.23 元/m, 审核调减金额约 0.36 万元;

5、工作坑项目, 送审漏项, 审核调增金额约 1.09 万元;

6、大型机械设备进出场及安拆项目, 送审漏项, 审核调增金额约 0.72 万元;

7、破除沥青路面项目, 送审综合单价 60.85 元/m², 审核调整为 23.28 元/m², 审核调减金额约 0.13 万元;

8、恢复沥青路面基层项目, 送审综合单价 298.22 元/m², 审核调整为 329.39 元/m², 审核调增金额约 0.11 万元;

9、恢复绿化(喷播草籽)项目, 送审综合单价 38.47 元/m², 审核调整为 18.12 元/m², 审核调减金额约 0.05 万元;

10、因部分项目工程量调整和安全文明费费率调整导致规费及税金等金额相应进行了调整。

五、审核结果:

1、本工程送审金额: 964879.73 元;

2、审定金额: 953082.64 元;

3、审减金额: 11797.09 元;

4、审减率: 1.22%。



审核人 (签字并盖执业章) :



主审人 (签字并盖执业章) :

中正天达建设集团有限公司



2025年9月12日

施工图预算审核

招 标 人：_____
四川蜀道新能源科技发展有限公司
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位盖章)



成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目 工程

施工图预算审核

招标控制价(小写): 953082.64元

(大写): 玖拾伍万叁仟零捌拾贰元陆角肆分

招 标 人: _____

(单位盖章)

造价咨询人: _____

(单位盖章)



审 核 人: _____



主 审 人: _____



总 说 明

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目

第1页 共2页

一、工程概况

本工程设计为成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目

本充电站位于四川省成都市第二绕城高速温江和盛停车区，负荷性质为三级负荷。由10kV团通线渡口支线26号杆产权分界点后新敷设电缆下杆至新建10kV高压分支箱（一进二出）后，一端出线至和盛停车区（内环方向）新建（630kVA）箱变止；另一端出线至和盛停车区（外环方向）新建（630kVA）箱变止；此部分的电气设备及土建工程量均为本次设计范围。

本工程新建工程量：

1、电气部分：

1.1、本工程T接杆至高压分支箱新敷设ZC-YJV22-8.7/15kV-3*70mm², 20米，2#电缆至箱变1新敷设ZC-YJV22-8.7/15kV-3*70mm², 65米，高压分支箱至箱变2新敷设ZC-YJV22-8.7/15kV-3*70mm², 170米

1.2、新建箱变（630kVA）2座，新建10kV高压分支箱（一进二出）1台。

2、土建部分：

1.1、新建1*2CPVC Φ150孔电缆直埋通道，5米，1#电缆井至2#电缆井新建2孔CPVC Φ150电缆排管通道, 20米，2#电缆井至高压分支箱井新新建2孔SC Φ150电缆排管通道, 35米，新建1孔PE Φ150电缆顶管通道，145米。

2.1、新建箱变基础（630kVA）2座, 新建10kV高压分支箱基础1座，新建电缆井5座，破除并恢复绿化，25m²，破除并恢复沥青路面35m²。

二、施工图预算价编制范围

本施工图预算编制范围：施工图纸范围，包括施工图纸的报批（包含但不限于报供电局审核）；材料设备的采购、安装、维护、系统调试、移交、培训及质保服务等。

三、施工图预算价编制依据

1、本项目充电站新建工程工程施工图设计；

2、四川省住房和城乡建设厅颁布《四川省建设工程工程量清单计价定额》（2020年版）；

3、中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

4、川建价发〔2025〕14号文，四川省建设工程造价总站关于对各市、州2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复；

5、材料价格按现行材料市场价格、《成都市工程造价信息》2025年8月信息价计取；

6、施工现场实际情况、周边地面及地质状况、工程特点及常规施工方案等；

7、与本工程相关有关的规范、标准、技术资料及其它相关资料。

四、工程相关的施工和验收规范工程质量、材料、施工等的要求

1、工程质量应达到国家现行验收标准，并按四川省现行相关文件规定满足安全文明施工的相关要求；

2、材料品质、规格必须满足施工图纸的要求且达到国家或地方相关质量技术规范、标准的要求；

3、本项目还必须通过当地电力主管部门的各项专项验收。

五、其他说明的事项

总 说 明

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目

第2页 共2页

- 1、本项目施工图预算费（含暂列金）为953082.64元（其中不含税暂列金：78813.07元）。
- 2、总价措施中的安全文明施工费（即环境保护费、安全施工费、文明施工费和临时设施费）按基本费率计入。
- 3、规费：规费是指政府和政府有关部门规定必须缴纳的费用，按III档取费。
- 4、暂列金金额以项计取：78813.07元。
- 5、税金：本工程销项增值税税率按川建造价发[2019]181号文《四川省住房和城乡建设厅关于重新调整〈建筑业营业税改征增值税四川省建筑工程计价依据调整办法〉的通知》9%执行，综合附加税税率暂按2020定额规定费率0.261%计算。
- 6、本工程综合考虑垃圾外运及处置费用，已包含在报价中，结算时不另计算。
- 7、通电措施费，土地永久占地赔偿费，线路青苗赔偿费在保证完成通电的前提下按投标报价总价包干，结算时费用不再调整。

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程

第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	安装工程	685730.94		11737.31	661.68
2	市政工程	267351.70		4857.92	4693.57
合 计		953082.64		16595.23	5355.25

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

（适用于一般计税方法）

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】

标段：

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项及单价措施项目	556862.09	
1.1	10kV以下架空配电线路	15303.16	
1.2	架空线缆及10KV电缆部分	64020.76	
1.3	变压器安装	457666.94	
1.4	监控及其他	943.58	
1.5	单价措施项目	18927.65	
2	总价措施项目	13089.25	-
2.1	其中：安全文明施工费	11737.31	-
3	其他项目	56995.13	-
3.1	其中：暂列金额	56995.13	-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	661.68	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	627608.15	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	56484.73	-

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。（其中各项费用均不含税）

3. 销项增值税额 $=[\text{税前不含税工程造价}-\text{按规定不计税的工程设备金额}-\text{除税甲供材料（设备）费}]\times\text{税率}$ 。

表-04-1

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】

标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
8	附加税	1638.06	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		685730.94	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】

标段：

第1页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		030410 10kV以下架空配电线路								
1	030404004001	10kV高压电缆分支箱（一进二出）	1. 名称：10kV高压电缆分支箱（一进二出） 2. 型号：详设计及供电方案要求 3. 规格：详设计及供电方案要求 4. 电压等级（kV）： 10kV 5. 含接线等，满足设计、规范要求 6. 其他：含吊装、脚手架、工地运输（运距、运输方式自行综合考虑）、成品保护等，满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	台	1	14584.19	14584.19	521.04	143.81	
2	030414002002	输配电装置系统调试 ≤10kV交流供电带负荷隔离开关	1. 名称：输配电装置系统调试 ≤10kV交流供电 带负荷隔离开关 2. 型号：： 详见设计 3. 电压等级（kV）： 10kV 4. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求，符合供电局验收及使用要求并取得合规的调试报告	系统	1	718.97	718.97	408.96	118.94	
		分部小计					15303.16	930.00	262.75	
		030408 架空线缆及10KV电缆部分								
本页小计							15303.16	930.00	262.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】 标段： 第2页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
3	030408001003	10kV电力电缆ZC-YJV22-8.7/15kV-3×70mm2	1. 名称：电力电缆 2. 型号：ZC-YJV22-8.7/15kV 3. 规格：3×70mm2 4. 材质：铜芯带铠 5. 敷设方式、部位：详见设计，各种情况综合 6. 电压等级（kV）：10kV 7. 地形：以现场实际情况为准 8. 工地运输：运距、运输方式综合考虑 9. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m	255	238.93	60927.15	1609.05	168.30	
4	030408006004	10kV电缆终端，3×70，户内终端，冷缩，铜等	1. 名称：10kV电缆终端头 2. 型号：户内终端综合 3. 规格：3×70 4. 材质、类型：铜芯带铠，冷缩 5. 安装部位：户内 6. 电压等级（kV）10kV 7. 工地运输：运距、运输方式综合考虑 8. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	个	5	439.89	2199.45	473.55		
本页小计							63126.60	2082.60	168.30	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】

标段：

第3页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	030408006005	10kV电缆终端, 3×70, 户外终端, 冷缩, 铜等	1. 名称：10kV电缆终端头 2. 型号：户外终端综合 3. 规格：3×70 4. 材质、类型：铜芯带铠，冷缩 5. 安装部位：户外 6. 电压等级（kV）10kV 7. 工地运输：运距、运输方式综合考虑 8. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	个	1	597.12	597.12	214.80		
6	030410002006	抱箍、线夹	1. 名称：抱箍、线夹 2. 包含设备线夹-铜铝过渡设备线夹, SLG-2B 3付 电缆抱箍 (D=150) φ270 1块 电缆抱箍 (D=150) φ280 1块 电缆抱箍 (D=150) φ300 1块 电缆保护管CPVC 3m 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	组	1	297.04	297.04	4.26	0.61	
		分部小计					64020.76	2301.66	168.91	
		030401 变压器安装								
		本页小计					894.16	219.06	0.61	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】 标段： 第4页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	030402018007	组合型成套箱式变电站 SCB14-630kVA	1. 名称：组合型成套箱式变电站 SCB14-630kVA 2. 型号：详设计，满足设计、规范及现场实际情况要求 3. 容量（KVA）：630kVA 4. 电压（KV）：10kV 5. 组合形式：详设计 6. 基础形式、材质、规格：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求，基础另计 7. UPS电源及调试也已包含在箱变总价中，不再单独计算 8. 其他：包含但不限于绝缘防火封堵、吊装、脚手架、工地运输（运距、运输方式自行综合考虑）等，满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	台	2	224009.40	448018.80	2576.70	672.32	
8	030414001008	组合型成套箱式变电站系统调试 630kVA	1. 名称：组合型成套箱式变电站系统调试 630kVA 2. 型号：详设计 3. 容量（kVA）：630kVA 4. 其他：包组合型成套箱式变电站内变压器和所有回路设备的单体及分系统调试工作及交验所需的全部调试项目，满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求，符合供电局验收及使用要求并取得合规的调试报告	系统	2	3898.24	7796.48	2851.20	3108.68	
本页小计							455815.28	5427.90	3781.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】

标段：

第5页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	030414001009	组合型成套箱式变电站整套启动调试 630KVA	1. 名称：组合型成套箱式变电站整套启动调试 630kVA 2. 型号：详设计 3. 容量(kVA)：630kVA 4. 其他：包组合型成套箱式变电站整套启动所需的全部调试项目，满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求，符合供电局验收及使用要求并取得合规的调试报告	台	2	925.83	1851.66	1236.54	95.52	
		分部小计					457666.94	6664.44	3876.52	
		010101 监控及其他								
10	030901013010	5kg干粉灭火器组	1. 名称：干粉灭火器组 2. 规格、型号：5kg干粉灭火器组（含2具5kg干粉灭火器和1个放置箱） 3. 其他：放置手提式 4. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	组	2	207.75	415.50	10.80	0.02	
11	030410002011	电缆标志块	1. 名称：电缆标志块 2. 规格型号：按业主方要求制作安装。 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	块	4	25.47	101.88	11.28	4.92	
本页小计							2369.04	1258.62	100.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】 标段： 第6页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	040205017012	电缆标志桩	1. 名称：： 电缆标志块 2. 材料品种： C20预制混凝土块 3. 其他： 满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	个	5	85.24	426.20	121.80	59.70	
		分部小计					943.58	143.88	64.64	
		单价措施项目清单								
		其他措施项目								
13	自编-001	通电措施费	1. 本项通电措施费包含保证本项目正常通电、完善供电局相关供电手续等所需的所有工作内容，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不用调整。 2. 所含工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及供电局专项验收的需要，并为甲方取得合法合规用电的相关资料。	KVA	1260	15.00	18900.00			
14	自编-002	通道清理费（50-100m）	1. 本项通道清理费，包括但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度50-100m，费用2500元。	项	0	2500.00				
本页小计							19326.20	121.80	59.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】

标段：

第7页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	自编-002	通道清理费（100-200m）	1. 本项通道清理费，包含但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度100-200m，费用5000元。	项	0	5000.00				
16	自编-002	通道清理费（200-500m）	1. 本项通道清理费，包含但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度200-500m，费用13000元。	项	0	13000.00				
本页小计										

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】 标段： 第8页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	自编-002	通道清理费（1000-1500m）	1. 本项通道清理费，包含但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度1000-1500m，费用38000元。	项	0	38000.00				
18	自编-002	通道清理费（1500-2000m）	1. 本项通道清理费，包含但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度1500-2000m，费用50000元。	项	0	50000.00				
本页小计										

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】

标段：

第9页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
19	自编-003	永久占地赔偿费（水泥杆、拉线）	1. 本项费用包含电杆（水泥杆）、拉线永久占地赔偿的全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 计取方式，按实发生。	处	0	200.00				
20	自编-004	施工围挡	设置施工现场的围护所发生的围挡费用超过定额安全文明施工基本费的40%时，超过部分的施工现场围挡费用按该单价计算。	m2	1	27.65	27.65	16.00	0.29	
		分部小计					18927.65	16.00	0.29	
		专业措施项目								
21	031301001001	吊装加固		项						
22	031301002001	金属抱杆安装拆除、移位		项						
23	031301003001	平台铺设、拆除		项						
24	031301004001	顶升、提升装置		项						
25	031301005001	大型设备专用机具		项						
26	031301006001	焊接工艺评定		项						
27	031301007001	胎（模）具制作、安装、拆除		项						
本页小计							27.65	16.00	0.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】 标段： 第10页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
28	031301008001	防护棚制作安装拆除		项						
29	031301009001	特殊地区施工增加		项						
30	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项						
31	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项						
32	031301012001	工程系统检测、检验		项						
33	031301013001	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		项						
34	031301014001	焦炉烘炉、热态工程		项						
35	031301015001	管道安拆后的充气保护		项						
36	031301016001	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施		项						
37	031301017001	脚手架搭拆		项						
38	031301018001	其他措施		项						
		分部小计								
		分部小计					18927.65	16.00	0.29	
本页小计										
合 计							556862.09	10055.98	4373.11	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			税前建安工程造价 (不含总价措施项目费)					
1	031302001001	安全文明施工费			11737.31			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.11	675.97			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.32	1966.46			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.83	5100.51			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.65	3994.37			
2	031302002001	夜间施工增加费			553.07			
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运费			245.81			
5	031302005001	冬雨季施工增加费			430.16			
6	031302006001	已完工程及设备保护费						
7	031302008001	工程定位复测费			122.90			
合计					13089.25			

注：1. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

2. 计算基础中“税前建安工程造价（不含总价措施项目费）”中的“总价措施项目费”是指有规定计取费率的安全文明施工费、夜间施工增加费、二次搬运费、冬雨季施工增加费、工程定位复测费。不包括未规定计取费率的其他总价措施费。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】 标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	56995.13		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		56995.13	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】 标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	56995.13	
合 计			56995.13	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【安装工程】

标段:

第1页共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	其他材料费	元	2.193			1.00		
2	汽油(机械)	L	5.831			6.47		
3	电缆标志桩	根	5			30.00		
4	警示牌	套	4			20.00		
5	型钢 综合	kg	0.945			3.15		
6	彩钢板 厚0.4mm	m ²	0.206			22.94		
7	5kg干粉灭火器组(含2具5kg干粉灭火器和1个放置箱)	组	2			200.00		
8	10kV电力电缆ZC-YJV22-8.7/15kV-3×70mm ²	m	257.55			226.14		
9	10kV电缆终端, 3×70, 户内终端, 冷缩, 铜等	套	5.1			220.00		
10	10kV电缆终端, 3×70, 户外终端, 冷缩, 铜等	套	1.02			220.00		
11	组合型成套箱式变电站 SCB14-630kVA	台	2			220918.00		
12	10kV高压电缆分支箱(一进二出)	面	1			13639.64		
13	电缆抱箍(D=150) Φ270	块	1			40.95		
14	电缆抱箍(D=150) Φ280	块	1			41.44		
15	电缆抱箍(D=150) Φ300	块	1			42.90		
16	电缆保护管 CPVC150	m	3			45.33		
17	设备线夹-铜铝过渡设备线夹, SLG-2B	付	3			9.68		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

表-20

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

（适用于一般计税方法）

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】

标段：

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	212794.98	
1.1	电缆沟、电缆井	21994.41	
1.2	箱变基础	51269.21	
1.3	排管	122846.06	
1.4	其它	16685.30	
1.5	单价措施项目		
2	总价措施项目	5384.39	-
2.1	其中：安全文明施工费	4857.92	-
3	其他项目	21817.94	-
3.1	其中：暂列金额	21817.94	-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	4693.57	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	244690.88	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	22022.18	-

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

表-04-1

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】

标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
8	附加税	638.64	-
	移位原宣传牌		-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		267351.70	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】 标段： 第1页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
			电缆沟、电缆井							
1	040504002001	电缆井（直线井）高分子井盖	1. 垫层材质及厚度：100mm厚碎石垫层 2. 底板材质及厚度：150mm厚C25混凝土底板 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级：M10干混砌筑砂浆砖砌井壁 4. 勾缝、抹面要求：内壁20mm厚M20干混抹灰砂浆抹面 5. 混凝土强度等级：C25砼压顶 6. 盖板材质、规格：C30混凝土盖板 7. 井盖、井圈材质及规格：高分子井盖 Φ800 8. 土方挖填，转运、余土弃运、模板等费用综合考虑在综合单价中 9. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 10. 接地：接地母线、接地极、接地调试等费用另计 11. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	座	3	2304.77	6914.31	1699.41	201.84	
本页小计							6914.31	1699.41	201.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】 标段： 第2页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
2	040504002002	电缆井（转角井、三通井）高分子井盖	1. 垫层材质及厚度：100mm厚碎石垫层 2. 底板材质及厚度：150mm厚C25混凝土底板 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级：M10干混砌筑砂浆砖砌井壁 4. 勾缝、抹面要求：内壁20mm厚M20干混抹灰砂浆抹面 5. 混凝土强度等级：C25砼压顶 6. 盖板材质、规格：C30混凝土盖板 7. 井盖、井圈材质及规格：高分子井盖 Φ800 8. 土方挖填，转运、余土弃运、模板等费用综合考虑在综合单价中 9. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 10. 接地：接地母线、接地极、接地调试等费用另计 11. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	座	2	2846.72	5693.44	1388.18	182.08	
3	030409002003	接地母线 热镀锌扁钢 -50×5	1. 名称：接地母线 2. 材质：热镀锌扁钢 3. 规格：-50×5 4. 安装部位：综合考虑 5. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	m	126.5	21.35	2700.78	1195.43	82.23	
本页小计							8394.22	2583.61	264.31	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】 标段： 第3页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	030409001004	接地极 ∠50×5×1500	1. 名称：接地极 2. 材质：热镀锌角钢 3. 规格：∠50×5×1500 4. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	根	20	70.41	1408.20	435.00	217.00	
5	030414011005	接地装置调试 独立接地装置 ≤6根接地极	1. 名称：接地装置调试 2. 类别：独立接地装置 ≤6根接地极 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	系统	5	500.10	2500.50	1367.85	447.00	
6	010401011006	10kV电缆分支箱基础	1. 垫层材质及厚度：200mm厚C10垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：M10干混砌筑砂浆砖砌基础 3. 勾缝、抹面要求：内外壁20mm厚M15干混抹灰砂浆抹面 4. 圈梁材质及厚度：C20混凝土 5. 防渗、防水要求：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 6. 土方挖填，转运、余土弃运、圈梁、防水防潮、钢筋制安、模板等费用综合考虑在综合单价中 7. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 8. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	座	1	1783.31	1783.31	527.08	35.05	
本页小计							5692.01	2329.93	699.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】 标段： 第4页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	030409002007	接地母线 热镀锌扁钢 -50×5	1. 名称：接地母线 2. 材质：热镀锌扁钢 3. 规格：-50×5 4. 安装部位：综合考虑 5. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	m	15	21.35	320.25	141.75	9.75	
8	030409001008	接地极 ∠50×5×2500	1. 名称：接地极 2. 材质：热镀锌角钢 3. 规格：∠50×5×2500 4. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	根	2	86.76	173.52	43.50	21.70	
9	030414011009	接地装置调试 独立接地装置 ≤6根接地极	1. 名称：接地装置调试 2. 类别：独立接地装置 ≤6根接地极 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	系统	1	500.10	500.10	273.57	89.40	
		分部小计					21994.41	7071.77	1286.05	
		箱变基础								
本页小计							993.87	458.82	120.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】 标段： 第5页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	010401011010	箱变基础	1. 垫层材质及厚度：200mm厚碎砖垫层 2. 底板材质及厚度：100mm厚C20混凝土底板 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级：M7.5干混砌筑砂浆砖砌基础 4. 勾缝、抹面要求：内壁20mm厚M20干混抹灰砂浆抹面 5. 踏步材质、规格：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 6. 防渗、防水要求：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 7. 土方挖填，转运、余土弃运、防水防潮、钢筋制安、模板、排水设施、通风窗、爬梯等费用综合考虑在综合单价中 8. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 9. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	座	2	12037.23	24074.46	5886.48	386.72	
11	010401012011	箱变基础白色面砖	1. 名称：箱变基础面砖 2. 砖品种、规格、强度等级：白色面砖 300×300 3. 砂浆强度等级、配合比：详设计 4. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	m2	30.08	95.70	2878.66	1348.49	0.60	
本页小计							26953.12	7234.97	387.32	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】

标段：

第6页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	011503002012	箱变围栏(H=1.8m)	1. 名称：箱变围栏 2. 材质：CPVC，高度1.8米，含配套围栏混凝土基础，专用高防腐抗紫外线，白色 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	m	52	302.59	15734.68	7658.04	17.16	
13	010507002013	箱变地面硬化 C15	1. 地坪厚度：15cm 2. 混凝土强度等级：C15 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	m ²	36	76.94	2769.84	334.44	1.80	
14	030413001014	基础槽钢制作、安装	1. 名称：基础槽钢制作、安装（含预埋件） 2. 材质：槽钢 3. 规格：10# 4. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	m	16.8	65.71	1103.93	276.86	35.45	
15	030409002015	户外接地母线 热镀锌扁钢 -50×5	1. 名称：户外接地母线 2. 材质：热镀锌扁钢 3. 规格：-50×5 4. 安装部位：综合考虑 5. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	m	68.8	45.70	3144.16	1890.62	30.96	
16	030409001016	接地极 ∠50×5×1500	1. 名称：接地极 2. 材质：热镀锌角钢 3. 规格：∠50×5×1500 4. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	根	8	70.41	563.28	174.00	86.80	
本页小计							23315.89	10333.96	172.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】

标段：

第7页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	030414011017	接地装置调试 独立接地装置 ≤6根接地极	1. 名称：接地装置调试 2. 类别：独立接地装置 ≤6根接地极 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	系统	2	500.10	1000.20	547.14	178.80	
		分部小计					51269.21	18116.07	738.29	
		排管								
18	040803003018	新建1*2孔CPVC Φ 150直埋通道	1. 名称：1*2孔CPVC直埋通道 CPVC Φ 150 2. 型号：2孔 Φ 150 3. 规格：2孔 Φ 150 4. 材质：CPVC管，壁厚满足设计、规范及现场实际情况要求 5. 接地：接地母线、接地极、接地调试等费用另计 6. 排管排列形式：直埋，详设计 7. 土方挖填，转运、余土弃运、保护板、警示带等费用综合考虑在综合单价中 8. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m	5	153.77	768.85	169.95	9.05	
本页小计							1769.05	717.09	187.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】

标段：

第8页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
19	040803003019	新建1*2孔CPVC Φ 150电缆排管	1. 名称：新建1*2CPVC Φ 150电缆排管 2. 型号：新建1*2CPVC Φ 150电缆排管 3. 规格：新建1*2CPVC Φ 150电缆排管 4. 材质：SC管，壁厚满足设计、规范及现场实际情况要求 5. 排管混凝土：C20混凝土 6. 接地：接地母线、接地极、接地调试等费用另计 7. 垫层：厚度、材料品种、强度等级：C15混凝土 8. 排管排列形式：1*2 9. 土方挖填，转运、余土弃运、支架、排架、预埋件制安等费用综合考虑在综合单价中 10. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 11. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m	20	291.47	5829.40	1225.60	241.60	
本页小计							5829.40	1225.60	241.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】 标段： 第9页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
20	040803003020	新建1*2孔SC φ 150 电缆排管	1. 名称：新建1*2孔SC φ 150电缆排管 2. 型号：新建1*2孔SC φ 150电缆排管 3. 规格：新建1*2孔SC φ 150电缆排管 4. 材质：SC管，壁厚满足设计、规范及现场实际情况要求 5. 排管混凝土：C20混凝土 6. 接地：接地母线、接地极、接地调试等费用另计 7. 垫层：厚度、材料品种、强度等级：C15混凝土 8. 排管排列形式：1*2 9. 过路管加固要求：排管顶部及底部处扎钢筋网 10. 土方挖填，转运、余土弃运、支架、排架、预埋件制安、排管钢筋网等费用综合考虑在综合单价中 11. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 12. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m	35	448.37	15692.95	3143.00	475.30	
本页小计							15692.95	3143.00	475.30	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】 标段： 第10页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
21	040501010021	工作坑	1. 土壤类别：三类土 2. 工作坑平面尺寸及深度：6m*4m*4m 3. 支撑、围护方式：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求 4. 设备、工作台主要技术要求：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	座	2	5433.19	10866.38	6343.72	692.10	
22	新增022	1孔PE电缆拉管通道 PE φ 150/6.0	1. 材料品种：1孔PE电缆拉管通道 2. 规格：PE φ 150/6.0 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m	145	540.23	78333.35	29861.30	7458.80	
23	011705001023	大型机械设备进出场及安拆	1. 名称：大型机械设备进出场及安拆 2. 机械设备规格型号：履带式挖掘机（斗容量）≤1m3 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	项	1	7166.14	7166.14	2340.00	3144.14	
24	030409002024	接地母线 热镀锌圆钢 φ 22	1. 名称：接地母线 2. 材质：热镀锌圆钢 3. 规格：φ 22 4. 安装部位：综合考虑 5. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	m	110	24.87	2735.70	1039.50	71.50	
本页小计							99101.57	39584.52	11366.54	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】

标段：

第11页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
25	030409002025	接地母线 热镀锌圆钢 $\phi 16$	1. 名称：接地母线 2. 材质：热镀锌圆钢 3. 规格： $\phi 16$ 4. 安装部位：综合考虑 5. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	m	5.4	20.05	108.27	51.03	3.51	
26	030409001026	接地极 $\angle 50 \times 5 \times 1500$	1. 名称：接地极 2. 材质：热镀锌角钢 3. 规格： $\angle 50 \times 5 \times 1500$ 4. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	根	12	70.41	844.92	261.00	130.20	
27	030414011027	接地装置 独立接地装置 ≤ 6 根接地极	1. 名称：接地装置调试 2. 类别：独立接地装置 ≤ 6 根接地极 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求	系统	1	500.10	500.10	273.57	89.40	
		分部小计					122846.06	44708.67	12315.60	
		其它								
28	040203006028	破除沥青路面	1. 破除沥青路面 10cm 2. 拆除基层厚度 40cm 3. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m ²	35	23.28	814.80	173.25	493.50	
本页小计							2268.09	758.85	716.61	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】

标段：

第12页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	040203006029	恢复沥青路面基层	1. 20cm 4%水泥稳定碎石基层 2. 20cm 5%水泥稳定碎石基层 3. 20cm 级配碎石垫层 4. 60cm 砂砾石路基加强层 5. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m2	35	329.39	11528.65	888.30	253.75	
30	040203006030	恢复沥青路面面层	1. 透层油 2. 6cm 中粒式沥青混合物AC-20C 3. 粘层 4. 4cm 细粒式沥青混合物AC-13C 5. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m2	35	108.16	3785.60	197.05	175.35	
31	050101006031	破除绿化	1. 破除绿化 2. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m2	25	4.13	103.25	52.75	14.75	
32	050101010048	恢复绿化（喷播草籽）	1. 恢复绿化（喷播草籽） 2. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m2	25	18.12	453.00	123.00		
		分部小计					16685.30	1434.35	937.35	
		单价措施项目清单								
		脚手架工程								
33	041101001001	墙面脚手架	墙高	m2						
34	041101002001	柱面脚手架	1. 柱高 2. 柱结构外围周长	m2						
35	041101003001	仓面脚手	1. 搭设方式 2. 搭设高度	m2						
本页小计							15870.50	1261.10	443.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】

标段：

第13页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
36	041101004001	沉井脚手架	沉井高度	m2						
37	041101005001	井字架	井深	座						
		分部小计								
		混凝土模板及支架								
		分部小计								
		大型机械设备进出场及安拆								
38	041106001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次						
		分部小计								
		施工排水、降水								
39	041107001001	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m						
40	041107002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜						
		分部小计								
		处理、监测、监控								
41	041108001001	地下管线交叉处理		项						
42	041108002001	施工监测、监控		项						
		分部小计								
本页小计										

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】 标段:

第14页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		分部小计								
本页小计										
合 计							212794.98	71330.86	15277.29	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			税前建安工程造价 (不含总价措施项目费)					
1	011707001001	安全文明施工费			4857.92			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.11	263.24			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.46	1100.81			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.77	1842.66			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.69	1651.21			
2	011707002001	夜间施工增加费			215.38			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			95.72			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			167.51			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			47.86			
合计					5384.39			

注：1. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

2. 计算基础中“税前建安工程造价（不含总价措施项目费）”中的“总价措施项目费”是指有规定计取费率的安全文明施工费、夜间施工增加费、二次搬运费、冬雨季施工增加费、工程定位复测费。不包括未规定计取费率的其他总价措施费。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】 标段：

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	21817.94		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		21817.94	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】 标段：

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	21817.94	
合 计			21817.94	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】

标段：

第1页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	水	m3	31.171			3.13		
2	柴油(机械)	L	455.396			6.05		
3	汽油(机械)	L	1.121			6.47		
4	其他材料费	元	366.961			1.00		
5	焊条 综合	kg	7.292			4.15		
6	商品混凝土 C30	m3	0.081			431.50		
7	碎石 20~50mm	m3	15.982			205.83		
8	细砂	m3	2.998			208.74		
9	商品混凝土 C15	m3	5.959			401.50		
10	标准砖	千匹	7.717			524.27		
11	商品混凝土 C20	m3	23.973			411.50		
12	二等锯材	m3	0.621			2141.59		
13	复合模板	m2	35.466			35.00		
14	摊销卡具和支撑钢材	kg	26.11			3.57		
15	警示带	m	60			0.80		
16	商品混凝土 C25	m3	4.557			421.50		
17	焊条 (高强钢筋用)	kg	5.391			5.85		
18	干混砌筑砂浆 M7.5	t	3.063			331.74		
19	干混抹灰砂浆 M20	t	2.345			420.15		
20	HRB400级钢筋 直径 ϕ 12~16	t	0.665			2951.33		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】

标段：

第2页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
21	干混砌筑砂浆 M10	t	2.602			344.37		
22	预制沟盖板、井盖板	m ³	1.558			600.00		
23	热镀锌扁钢 -50×5	m	220.815			6.42		
24	热镀锌角钢 ∠50×5×1500	根	42			23.36		
25	干混砌筑砂浆 M5	t	0.305			327.85		
26	CPVC Φ150	m	51			45.33		
27	高分子井盖 Φ800	套	5			226.00		
28	SC Φ150	m	72.1			72.57		
29	柴油(机械)	kg	0.212			7.25		
30	铁件	kg	3.993			4.14		
31	钢筋 综合	t	0.02			3092.92		
32	型钢 综合	kg	64.96			3.15		
33	热镀锌圆钢 Φ22	m	115.5			9.77		
34	热镀锌圆钢 Φ16	m	5.67			5.18		
35	连砂石	m ³	25.977			163.11		
36	水泥 32.5	kg	1225.02			0.395		
37	碎石 5~40mm	m ³	10.973			205.83		
38	石屑	m ³	7.98			109.00		
39	沥青 AH-70	t	0.049			2600.00		
40	煤	kg	21			0.70		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】

标段:

第3页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
41	中粒式沥青混合物AC-20C	m3	2.132			816.81		
42	细粒式沥青混合物AC-13C	m3	1.418			938.05		
43	钢筋 $\phi > 10$	kg	22.4			3.05		
44	HPB300级钢筋 直径 $\phi \leq 10$	t	0.06			3048.67		
45	镀锌铁丝 22#	kg	4.049			4.00		
46	铝合金百叶窗	m2	2.112			230.00		
47	膨胀螺栓(金属胀锚螺栓) M8×80	套	12.496			0.26		
48	UPVC塑料排水管 DN75	m	7.944			8.64		
49	UPVC塑料排水管件 DN75	个	0.52			5.19		
50	白色面砖 300×300	m2	31.304			25.00		
51	白水泥	kg	4.515			0.50		
52	箱变PVC护栏	m2	96.408			53.95		
53	石油沥青 10#	kg	9			2.60		
54	基础槽钢 10#	m	16.968			30.81		
55	钢筋 $\phi 12 \sim 16$	t	0.611			3092.92		
56	混凝土保护板 300×250×30	100块	0.187			225.00		
57	石棉粉	kg	2.755			0.49		
58	速凝剂	kg	0.87			2.08		
59	氧气	m3	1.305			6.00		
60	乙炔气	kg	0.435			8.00		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 成都市第二绕城高速温江和盛停车区新建充电站项目\单项工程【市政工程】

标段:

第4页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
61	麻丝	kg	5.22			9.96		
62	PE Φ 150/6.0	m	146.45			144.14		
63	干混抹灰砂浆 M15	t	0.223			396.83		
64	钢筋 Φ ≤10	t	0.005			3048.67		
65	热镀锌角钢 ∠50×5×2500	根	2.1			38.93		
66	枕木	m3	0.16			1752.21		
67	镀锌铁丝 8#	kg	10			4.00		
68	草袋子	m2	12.76			1.20		
69	草籽	m2	25			8.00		
70	无纺布	m2	27.5			2.20		
71	商品混凝土 C10	m3	0.495			391.50		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

表-20